

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Sonny's Belægnings Design ApS

Knud Bankesgyden 117
5792 Årslev

CVR-nr. 28 51 96 64

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. marts 2021

Sonny Bo Lindberg Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sonny's Belægnings Design ApS
Knud Bankesgyden 117
5792 Årslev

Telefon: 40 60 82 02

Hjemmeside: www.sonnysbd.dk

CVR-nr.: 28 51 96 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. april 2005

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Faaborg Midtfyn

Direktion

Sonny Bo Lindberg Mikkelsen

Revisor

Revisorfirmaet Skov Jeppesen
Eskærvænget 36
5700 Svendborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	5.407	3.674	4.291	4.033	4.267
Resultat før finansielle poster	1.417	221	778	583	670
Resultat af finansielle poster	-14	-16	-7	-17	-14
Årets resultat	1.094	159	601	441	511
Balance					
Balancesum	3.638	3.261	3.014	3.474	2.777
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	495	887	38
Egenkapital	1.948	1.054	1.395	1.094	1.053
Nøgletal					
Afkastningsgrad	41,1%	7,0%	24,0%	18,7%	26,5%
Soliditetsgrad	53,5%	32,3%	46,3%	31,5%	37,9%
Forrentning af egenkapital	72,9%	13,0%	48,3%	41,1%	57,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2016. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive brolægningsevirsomhed samt al beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.093.818, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.947.780.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.406.897	3.673.700
Personaleomkostninger	1	-3.694.771	-3.099.921
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-294.868</u>	<u>-353.220</u>
Resultat før finansielle poster		1.417.258	220.559
Finansielle indtægter		0	2.015
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.710</u>	<u>-18.181</u>
Resultat før skat		1.403.548	204.393
Skat af årets resultat	4	<u>-309.730</u>	<u>-44.966</u>
Årets resultat		<u><u>1.093.818</u></u>	<u><u>159.427</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	200.000
Overført resultat		<u>93.818</u>	<u>-40.573</u>
		<u><u>1.093.818</u></u>	<u><u>159.427</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner		447.821	644.256
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.413	360.846
Materielle anlægsaktiver	6	<u>710.234</u>	<u>1.005.102</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>710.234</u>	<u>1.005.102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.161.932	1.663.228
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.085	10.000
Andre tilgodehavender		65.265	55.589
Periodeafgrænsningsposter		29.557	47.390
Tilgodehavender		<u>1.258.839</u>	<u>1.776.207</u>
Likvide beholdninger		<u>1.669.291</u>	<u>479.394</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.928.130</u>	<u>2.255.601</u>
Aktiver i alt		<u>3.638.364</u>	<u>3.260.703</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		822.780	728.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>1.947.780</u>	<u>1.053.962</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>39.492</u>	<u>67.198</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>39.492</u>	<u>67.198</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.049	406.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.633	974.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.426	56.420
Skyldigt sambeskatningsbidrag		71.436	0
Anden gæld		<u>1.048.548</u>	<u>702.352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.651.092</u>	<u>2.139.543</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.651.092</u>	<u>2.139.543</u>
Passiver i alt		<u>3.638.364</u>	<u>3.260.703</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	728.962	200.000	1.053.962
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	93.818	1.000.000	1.093.818
Egenkapital 31. december 2020	125.000	822.780	1.000.000	1.947.780

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.808.795	2.536.258
Pensioner	802.690	485.238
Andre omkostninger til social sikring	83.286	78.425
	<u>3.694.771</u>	<u>3.099.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	294.868	353.220
	<u>294.868</u>	<u>353.220</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.000	7.000
Andre finansielle omkostninger	7.710	11.181
	<u>13.710</u>	<u>18.181</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	337.436	69.867
Årets udskudte skat	-27.706	-24.901
	<u>309.730</u>	<u>44.966</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	150.000
Kostpris 31. december 2020	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.646.634	592.163
Kostpris 31. december 2020	2.646.634	592.163
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.002.378	231.317
Årets afskrivninger	196.435	98.433
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.198.813	329.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>447.821</u></u>	<u><u>262.413</u></u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelse	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sonny Bo Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.
